sc H L ﬁ F FE R 20.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

. . T ) LFIB
Leibwadchter Shorts FLEX-Line \J WACHTER®

Ausfihrung: Berufsbekleidung
Marke: Leibwdchter

Material:
Mischgewebe, hoher Baumwollanteil

Materialfunktionen: Stretch
Serie: Leibwdchter FLEX-Line

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Leibwdchter Shorts FLEX-Line

FLEXIBEL, STRAPAZIERFAHIG UND DURCHDACHT.
DANK DER ERGONOMISCHEN SCHNITTFUHRUNG UND DEM FUNKTIONSSTOFF MIT 3% SPANDEX BESONDERS

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L ﬁ F FE R 20.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

FLEXIBEL.

Reflektoren fUr gute Sichtbarkeit « Stretch « 5 breite Gurtelschlaufen ¢ 2 Eingriffstaschen « 2 Gesaldtaschen mit Zierstepp
und Verstarkung « doppelte Malstabtasche inklusive 4 Stiftfacher am rechten Bein « Cargotasche mit 2 Fachern sowie
einer Reil3verschluss-Einschubtasche und einer Stifttasche am linken Bein * Hosenschlitz mit

Qualitatsreifldverschluss « Keil im Schrittbereich erleichtert die Bewegungsablaufe und verhindert das AusreiRen der
Nahte « 3-Nadel-Steppnahte an beanspruchten Stellen erhéhen die Reil3festigkeit « optimierte
Materialzusammensetzung aus Verstarkter Baumwolle mit Polyester und 3% Elasthan « hoher Tragekomfort in
Verbindung mit verbesserter Haltbarkeit und Farbechtheit beim Waschen

MATERIAL: Verstarkte Baumwolle, 3% Elasthan, 290 g/m2

GROSSEN: 42-68

LW-104242 schwarz/grau 42
LW-104244 schwarz/grau 44
LW-104246 schwarz/grau 46
LW-104248 schwarz/grau 48
LW-104250 schwarz/grau 50
LW-104252 schwarz/grau 52
LW-104254 schwarz/grau 54
LW-104256 schwarz/grau 56
LW-104258 schwarz/grau 58
LW-104260 schwarz/grau 60
LW-104262 schwarz/grau 62
LW-104264 schwarz/grau 64
LW-104266 schwarz/grau 66
LW-104268 schwarz/grau 68

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

LW-104342

LW-104344

LW-104346

LW-104348

LW-104350

LW-104352

LW-104354

LW-104356

LW-104358

LW-104360

LW-104362

LW-104364

LW-104366

LW-104368

LW-104442

LW-104444

LW-104446

LW-104448

LW-104450

LW-104452

LW-104454

LW-104456

LW-104458

LW-104460

LW-104462

LW-104464

LW-104466

LW-104468

20.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz
marine/schwarz

marine/schwarz

grin/schwarz
grun/schwarz
grun/schwarz
grun/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz

grun/schwarz

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

20.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

LW-104542 grau/schwarz

LW-104544 grau/schwarz 44
LW-104546 grau/schwarz 46
LW-104548 grau/schwarz 48
LW-104550 grau/schwarz 50
LW-104552 grau/schwarz 52
LW-104554 grau/schwarz 54
LW-104556 grau/schwarz 56
LW-104558 grau/schwarz 58
LW-104560 grau/schwarz 60
LW-104562 grau/schwarz 62
LW-104564 grau/schwarz 64
LW-104566 grau/schwarz 66
LW-104568 grau/schwarz 68

LW-104642 kornblau/schwarz

LW-104644 kornblau/schwarz 44
LW-104646 kornblau/schwarz 46
LW-104648 kornblau/schwarz 48
LW-104650 kornblau/schwarz 50
LW-104652 kornblau/schwarz 52
LW-104654 kornblau/schwarz 54
LW-104656 kornblau/schwarz 56
LW-104658 kornblau/schwarz 58
LW-104660 kornblau/schwarz 60
LW-104662 kornblau/schwarz 62
LW-104664 kornblau/schwarz 64
LW-104666 kornblau/schwarz 66
LW-104668 kornblau/schwarz 68

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria




7N
SCHLVFFER

LW-105042

\ LW-105044
//.\\ LW-105046
LW-105048

LW-105050

LW-105052

LW-105054

LW-105056

LW-105058

LW-105060

LW-105062

LW-105064

LW-105066

LW-105068

LW-105642

LW-105644

LW-105646

LW-105648

LW-105650

LW-105652

LW-105654

LW-105656

LW-105658

LW-105660

LW-105662

LW-105664

LW-105666

LW-105668

weil3/grau
weil3/grau
weild/grau
weild/grau
weild/grau
weil3/grau
weil3/grau
weil3/grau
weild/grau
weild/grau
weilR/grau
weil3/grau
weil3/grau

weil3/grau

rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz
rot/schwarz

rot/schwarz

20.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 20.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

LW-105842 braun/schwarz

LW-105844 braun/schwarz 44
LW-105846 braun/schwarz 46
LW-105848 braun/schwarz 48
LW-105850 braun/schwarz 50
LW-105852 braun/schwarz 52
LW-105854 braun/schwarz 54
LW-105856 braun/schwarz 56
LW-105858 braun/schwarz 58
LW-105860 braun/schwarz 60
LW-105862 braun/schwarz 62
LW-105864 braun/schwarz 64
LW-105866 braun/schwarz 66
LW-105868 braun/schwarz 68

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Leibwächter Shorts FLEX-Line
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Shorts FLEX-Line


