

Leibwächter Shorts FLEX-Line



Ausführung: Berufsbekleidung

Marke: Leibwächter

Material:

Mischgewebe, hoher Baumwollanteil

Materialfunktionen: Stretch

Serie: Leibwächter FLEX-Line



PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Shorts FLEX-Line

FLEXIBEL, STRAPAZIERFÄHIG UND DURCHDACHT.

DANK DER ERGONOMISCHEN SCHNITTFÜHRUNG UND DEM FUNKTIONSSTOFF MIT 3% SPANDEX BESONDERS FLEXIBEL.

Reflektoren für gute Sichtbarkeit • Stretch • 5 breite Gürtelschlaufen • 2 Eingriffstaschen • 2 Gesäßtaschen mit Zierstepp und Verstärkung • doppelte Maßstabtasche inklusive 4 Stiftfächer am rechten Bein • Cargotasche mit 2 Fächern sowie einer Reißverschluss-Einschubtasche und einer Stifttasche am linken Bein • Hosenschlitz mit Qualitätsreißverschluss • Keil im Schrittbereich erleichtert die Bewegungsabläufe und verhindert das Ausreißen der Nähte • 3-Nadel-Steppnähte an beanspruchten Stellen erhöhen die Reißfestigkeit • optimierte Materialzusammensetzung aus Verstärkter Baumwolle mit Polyester und 3% Elasthan • hoher Tragekomfort in Verbindung mit verbesserter Haltbarkeit und Farbechtheit beim Waschen

MATERIAL: Verstärkte Baumwolle, 3% Elasthan, 290 g/m²

GRÖSSEN: 42-68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-104242	schwarz/grau	42
	LW-104244	schwarz/grau	44
	LW-104246	schwarz/grau	46
	LW-104248	schwarz/grau	48
	LW-104250	schwarz/grau	50
	LW-104252	schwarz/grau	52
	LW-104254	schwarz/grau	54
	LW-104256	schwarz/grau	56
	LW-104258	schwarz/grau	58
	LW-104260	schwarz/grau	60
	LW-104262	schwarz/grau	62
	LW-104264	schwarz/grau	64
	LW-104266	schwarz/grau	66
	LW-104268	schwarz/grau	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-104342	marine/schwarz	42
	LW-104344	marine/schwarz	44
	LW-104346	marine/schwarz	46
	LW-104348	marine/schwarz	48
	LW-104350	marine/schwarz	50
	LW-104352	marine/schwarz	52
	LW-104354	marine/schwarz	54
	LW-104356	marine/schwarz	56
	LW-104358	marine/schwarz	58
	LW-104360	marine/schwarz	60
	LW-104362	marine/schwarz	62
	LW-104364	marine/schwarz	64
	LW-104366	marine/schwarz	66
	LW-104368	marine/schwarz	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-104442	grün/schwarz	42
	LW-104444	grün/schwarz	44
	LW-104446	grün/schwarz	46
	LW-104448	grün/schwarz	48
	LW-104450	grün/schwarz	50
	LW-104452	grün/schwarz	52
	LW-104454	grün/schwarz	54
	LW-104456	grün/schwarz	56
	LW-104458	grün/schwarz	58
	LW-104460	grün/schwarz	60
	LW-104462	grün/schwarz	62
	LW-104464	grün/schwarz	64
	LW-104466	grün/schwarz	66
	LW-104468	grün/schwarz	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-104542	grau/schwarz	42
	LW-104544	grau/schwarz	44
	LW-104546	grau/schwarz	46
	LW-104548	grau/schwarz	48
	LW-104550	grau/schwarz	50
	LW-104552	grau/schwarz	52
	LW-104554	grau/schwarz	54
	LW-104556	grau/schwarz	56
	LW-104558	grau/schwarz	58
	LW-104560	grau/schwarz	60
	LW-104562	grau/schwarz	62
	LW-104564	grau/schwarz	64
	LW-104566	grau/schwarz	66
	LW-104568	grau/schwarz	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-104642	kornblau/schwarz	42
	LW-104644	kornblau/schwarz	44
	LW-104646	kornblau/schwarz	46
	LW-104648	kornblau/schwarz	48
	LW-104650	kornblau/schwarz	50
	LW-104652	kornblau/schwarz	52
	LW-104654	kornblau/schwarz	54
	LW-104656	kornblau/schwarz	56
	LW-104658	kornblau/schwarz	58
	LW-104660	kornblau/schwarz	60
	LW-104662	kornblau/schwarz	62
	LW-104664	kornblau/schwarz	64
	LW-104666	kornblau/schwarz	66
	LW-104668	kornblau/schwarz	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-105042	weiß/grau	42
	LW-105044	weiß/grau	44
	LW-105046	weiß/grau	46
	LW-105048	weiß/grau	48
	LW-105050	weiß/grau	50
	LW-105052	weiß/grau	52
	LW-105054	weiß/grau	54
	LW-105056	weiß/grau	56
	LW-105058	weiß/grau	58
	LW-105060	weiß/grau	60
	LW-105062	weiß/grau	62
	LW-105064	weiß/grau	64
	LW-105066	weiß/grau	66
	LW-105068	weiß/grau	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-105642	rot/schwarz	42
	LW-105644	rot/schwarz	44
	LW-105646	rot/schwarz	46
	LW-105648	rot/schwarz	48
	LW-105650	rot/schwarz	50
	LW-105652	rot/schwarz	52
	LW-105654	rot/schwarz	54
	LW-105656	rot/schwarz	56
	LW-105658	rot/schwarz	58
	LW-105660	rot/schwarz	60
	LW-105662	rot/schwarz	62
	LW-105664	rot/schwarz	64
	LW-105666	rot/schwarz	66
	LW-105668	rot/schwarz	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-105842	braun/schwarz	42
	LW-105844	braun/schwarz	44
	LW-105846	braun/schwarz	46
	LW-105848	braun/schwarz	48
	LW-105850	braun/schwarz	50
	LW-105852	braun/schwarz	52
	LW-105854	braun/schwarz	54
	LW-105856	braun/schwarz	56
	LW-105858	braun/schwarz	58
	LW-105860	braun/schwarz	60
	LW-105862	braun/schwarz	62
	LW-105864	braun/schwarz	64
	LW-105866	braun/schwarz	66
	LW-105868	braun/schwarz	68

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-106742	anthrazit/schwarz	42
	LW-106744	anthrazit/schwarz	44
	LW-106746	anthrazit/schwarz	46
	LW-106748	anthrazit/schwarz	48
	LW-106750	anthrazit/schwarz	50
	LW-106752	anthrazit/schwarz	52
	LW-106754	anthrazit/schwarz	54
	LW-106756	anthrazit/schwarz	56
	LW-106758	anthrazit/schwarz	58
	LW-106760	anthrazit/schwarz	60
	LW-106762	anthrazit/schwarz	62
	LW-106764	anthrazit/schwarz	64
	LW-106766	anthrazit/schwarz	66
	LW-106768	anthrazit/schwarz	68